odhad hodnoty nehnuteľností, zapísaný v zozname znalcov pod ev. č. 915 421.
–Dátum vypracovania znaleckého posudku: 27.10.2025. (slovom dvadsiateho siedmeho
októbra roku dvetisícdvadsaťpäť}.
–Hodnota Predmetu dražby podľa znaleckého posudku predstavuje sumu: 279.000.' EUR
(slovom dvesto sedemdesiatdeväťtisíc eur).
–Najnižšie podanie: 139.500,- EUR (slovom jednostotridsaťdeväťtisíc päťsto eur). ---–-––
–Minimálne prihodenie: 1.000,- EUR (slovom jedentisíc eur).
–Dražobná zábezpeka: 30.000.- EUR (slovom tridsaťtisíc eur).

8/ Oznámenie o opakovanej dražbe č. 172025/1 bolo v súlade s § 17 ods. 3 Zákona o
ä,brovorných dražbách zaregistrované v Notárskom centrálnom registri dražieb dňa